
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE Nr  10/2022 
WÓJTA GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 7 marca 2022 roku 
 
w sprawie: zmiany  Regulaminu naboru na wolne  stanowiska urzędnicze, w tym wolne 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Raba Wyżna oraz na wolne stanowiska 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Raba Wyżna. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2021 r., poz. 1372 z późn. zm), art.7 pkt 1, pkt 3, art.11, art.12, art.13, art. 13a, art. 14 i art. 
15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 
2022 r.  poz. 530) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku nr 1 do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 18/2018 Wójta Gminy Raba Wyżna z 
dnia 16 kwietnia 2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne  stanowiska 
urzędnicze, w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Raba Wyżna 
oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Raba Wyżna”, 
wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu w § 5 Regulaminu,  ustępu 6 o następującej 
treści: 
 
„6.  W przypadku osób z niepełnosprawnościami: 
- należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających niepełnosprawność, 
- kandydaci mogą zgłosić szczególne potrzeby dotyczące II etapu procesu rekrutacji 
najpóźniej do 2 dni przed jego terminem  (np. test kwalifikacyjny w druku powiększonym), 
- istnieje możliwość dostosowania stanowiska do potrzeb osób z niepełnosprawnościami (np. 
komputer wyposażony w narzędzia systemowe lupa i narrator, pętla indukcyjna, 
zainstalowanie dodatkowej lampki.), 
-w przypadku osoby z niepełnosprawnością wzroku test i rozmowa kwalifikacyjna mogą być 
przeprowadzone w formie dostosowanej do kandydata.” 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

      Wójt Gminy  
              Raba Wyżna  
 
 
                             mgr  Andrzej Dziwisz  
 

 


